
 

 

Perkáta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 

1/2013. (II. 21.) önkormányzati rendelete 

 

Perkáta Nagyközség Önkormányzata 2013. évi költségvetésének 

megállapításáról 
 

 

Perkáta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról 

szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdése alapján Perkáta Nagyközség 

Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről a következő rendeletet alkotja: 
 

I. 
 

A rendelet hatálya 

 

1. § (1) A rendelet hatálya kiterjed a Képviselő-testületre, az önkormányzati 

hivatalra és az Általános Művelődési Központra. 
 

II. 
 

A költségvetés bevételei és kiadásai, a hiány finanszírozása 

 

2. § (1) A Képviselő-testület Perkáta Nagyközség Önkormányzata 2013. évi 

költségvetésének 

 

 költségvetési bevételi főösszegét                                468 891    eFt-ban 

 

működési költségvetési bevételét               406 074     eFt-ban 

önkormányzatok működőképessége  

megőrzését szolgáló kiegészítő támogatás      62   817     eFt-ban 

  felhalmozási költségvetési bevételét                            0      Ft-ban 

 

 költségvetési kiadási főösszegét                                  468 891   eFt-ban 

 

  kötelező feladatok működési kiadásait        445   830   eFt-ban 

  önként vállalt feladatok műk. kiad.                               650   eFt-ban 

  állig feladatok műk. kiad.             21   138   eFt-ban 

  működési költségvetési kiadását          összesen:  467 618    eFt-ban 

                     felhalmozási költségvetési kiadását                          1  273    eFt-ban 

 

a költségvetési hiányt               0    eFt-ban 

állapítja meg. 

 

(2) A Képviselő-testület a Perkáta Nagyközség Önkormányzata irányítása alá 



 

tartozó, önkormányzati igazgatási és kötelező államigazgatási feladatokat is 

ellátó polgármesteri hivatal 2013. évi költségvetési támogatását 49 218 ezer Ft-

ban állapítja meg, melyből működési célú költségvetési támogatás 49 218 ezer 

Ft, felhalmozási célú költségvetési támogatás 0 Ft. 
 

(3) A Képviselő-testület az önállóan gazdálkodó Általános Művelődési Központ 

2013. évi költségvetési támogatását 178 228 ezer Ft-ban állapítja meg, melyből 

működési célú költségvetési támogatás 178   228 ezer Ft, felhalmozási célú 

költségvetési támogatás 0 Ft. 
 

(4) A költségvetés a Stabilitási törvény szerinti adósságot keletkeztető fejlesztési 

célt nem tartalmaz. 
 

III. 
 

A költségvetés szerkezete 

 

3. § (1) A Képviselő-testület a költségvetés kiemelt bevételi és kiadási 

előirányzatait, az önkormányzat, az ÁMK és a polgármesteri hivatal 

költségvetését e rendelet 1. és 2. számú mellékletei szerint hagyja jóvá. 
 

(2) A működési és felhalmozási célú bevételeket és kiadásokat bemutató 

mérleget a 3. számú melléklet tartalmazza. 
 

(3) A Képviselő-testület az önkormányzat 2013. évre engedélyezett 

létszámadatait a 4. számú mellékletben rögzítettek szerint hagyja jóvá. 
 

(4) Perkáta Nagyközség Önkormányzata 2013. évi költségvetési 

előirányzatainak felhasználási ütemtervét az 5. számú melléklet tartalmazza. 
 

(5) Perkáta Nagyközség Önkormányzata 2012. évi költségvetési rendeletének 

tényadatait, illetve a 2013. évi költségvetés várható adatait, tájékoztató jelleggel 

a 6. és 7. sz. mellékletek mutatják be. 
 

4. § Perkáta Nagyközség Önkormányzata több évet érintő pénzügyi kihatással 

járó döntéseit bemutató adatokat  a 8. számú melléklet tartalmazza. 
 

IV. 
 

A költségvetés végrehajtásának szabályai 
 

5. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetésének felhasználását, a 

kiadás és bevételi előirányzatok teljesítését e rendelet 5. számú melléklete 

szerint előirányzat-felhasználási ütemterv alapján rendeli végrehajtani. Az 

előirányzat-felhasználási ütemterv szükség esetén módosítható. 



 

 

(2) E rendelet 1-2. számú mellékletében kimutatott bevételi és kiadási 

előirányzatainak teljesítése a jogszabályok, az önkormányzat rendeletei és 

határozatai, az önkormányzat belső szabályzatai alapján történik. Az átmeneti 

gazdálkodás során beszedett bevételek és elszámolt kiadások jelen költségvetés 

előirányzataiba beépítésre kerültek. 
 

 

6. § Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal a pénzforgalmát az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 79. §-ában rögzítetteknek 

megfelelően a kincstárban vezetett fizetési számlán, és a hozzá tartozó 

alszámlákon bonyolítja. 
 

7. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzati hivatal köztisztviselői 2013. évi 

illetményalapját 45   000 Ft-ban, illetménykiegészítését és a vezetők pótlékait a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény vonatkozó 

előírásaival összhangban állapítja meg. 
 

(2) Az államháztartásról szóló törvény végrehajtását szabályozó 368/2011. (XII. 

31.) Kormányrendelet 51. § (1) bekezdésében rögzített jogcímre – a személyi 

juttatásoknál jelentkező megtakarítások terhére, módosított előirányzatként – a 

központi költségvetési szervekhez igazodóan előirányzat, ugyanezen 

jogszabályhelyen előírt szint szerint tervezhető. 
 

(3) Perkáta Nagyközség Önkormányzata a polgármestert megillető cafetéria 

juttatás éves összegét a Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló 

2012. évi CCIV. törvény 53. § (2) bekezdése alapján bruttó 200   000 forint 

összegben határozza meg. A polgármester tekintetében a cafetéria juttatás 

igénybevételi szabályaira vonatkozóan az Önkormányzati Hivatal Közszolgálati 

Szabályzatának rendelkezései az irányadók. 
 

V. 
 

Az Önkormányzat előirányzat-változtatásainak hatásköri rendje 

 

8. § (1) Perkáta Nagyközség Önkormányzata az önkormányzat 2013. évi 

költségvetéséről szóló rendeletét az ülésterve szerint – az első negyedév 

kivételével- negyedévenként, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 

elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosíthatja. 

 

 

9. § A Képviselő-testület az általa jóváhagyott előirányzatok között, 

alkalmanként 1   000   000 Ft összeghatárig a polgármestert átcsoportosítási 

jogkörrel ruházza fel, egy költségvetési éven belül legfeljebb 20   000   000 Ft 



 

erejéig, a képviselő-testület utólagos tájékoztatási kötelezettsége mellett. 
 

10. § Az Önkormányzat az önállóan gazdálkodó intézmények költségvetési 

támogatását havonta – nettó módon – 1/12 részben folyósítja. 
 

11. § A költségvetési évben rendelkezésre álló, átmenetileg szabad 

pénzeszközöket felhasználásukig, a legkedvezőbb kamatfeltételek mellett, 

bankbetétben kell elhelyezni.  
 

12. § Az önkormányzati gazdálkodás során, az év közben létrejövő hiány 

finanszírozásának módja, a számlavezető pénzintézettől felvett folyószámla 

hitel. 
 

VI. 
 

Záró és hatályba léptető rendelkezések 

 

13. § E rendelet 8 számozott mellékletet tartalmaz. 
 

14. § E rendelet 2013. február 21-én lép hatályba, de rendelkezéseit 2013. január 

1-től kell alkalmazni. 
 

 

 

 

 Somogyi Balázs      Dr. Lakos László 

  polgármester       jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet Perkáta Nagyközség Önkormányzata Polgármesteri Hivatalának 

hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel kihirdetem. 
 

Perkáta, 2013. február 21. 
 

 

 

Dr. Lakos László 

         jegyző 



1. melléklet

Források megnevezése Eredeti előir. (eFt)

191212 Szolgáltatások ellenértékének bevételei 150

1912 Intézményi műk.kapcs.egyéb bevétel 150

191311 Bérleti és lízing bevétel 600

191312 Int. térítési díjak 3 513

1913 Intézmények egyéb sajátos bevételei 4 113

191614 Egyéb katamatbevétel 60

1916 Kamatbevételek 60

191913 Kiszámlázott term.és szolg. áfá-ja 988

1919 Általános fordalmi adó bevételek 988

I.1.ÁMK intézményei működési bevételei 5 311

2194341 Dolg. lakásép. kölcsön visszatérítése 600

219 Felh. célú tám. kölcsön visszatérítése 600

291212 Szolgáltatások ellenértékének bevétele 490

2912 Int. működéshez kapcs. egyéb bevétel 490

291312 Étk.tér díjak 2 253

291311Bérleti és lízing bevétel 9 376

291313 Alkalmazottak térítése 817

2913 Intézmények egyéb sajátos bevétele 12 446

291913 Kiszámlázott terv.és szolg.áfája 741

2919 Általános forgalmi adó bevételek 741

291 Önkormányzat intézményi működési bevételei 13 677

I.2. Önkormányzat működési bevételei 14 277

391212 Szolgáltatások ellenértékének bevétele 175

I.3. Önkormányzati hivatal működési bevételei 175

I. Intézményi működési bevételek 19 763

 

Perkáta Nagyközség Önkormányzata                                                                                                                              

2431 Perkáta, Szabadség tér 1.                                                                                                                                   

Tel: 06-25/507-570  Fax: 06-25/507-571

Email: hivatal@perkata.hu

Honlap: www.perkata.hu

Perkáta Nagyközség Önkormányzata 2013. évi tervezett költségvetési bevételei

I. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK

1. ÁMK intézményi működési bevételei

2. Önkormányzat  működési bevételei

3. Önkormányzati hivatal működési bevételei



Források megnevezése Eredeti előir. eFt

922 Helyi adók összesen 22 250

92314 Gépjárműadó 5 600

923 Átengedett központi adók 5 600

926 Talajterhelési díj 500

926 Talajterhelési díj 500

92911Önkormányzati lakások lakbérbevétele 41

92913 Egyéb sajátos bevételek 500

929 Egyéb sajátos folyó bevételek 541

II. Önkorm.sajátos működési bevételei 28 891

94211 Helyi önkormányzatok műk.ált.tám. 69 056

94212 Települési önk. köznev és gyermekétk.tám 171 634

942 Önkorm.norm.állami hozzájárulása 240 690

94312 Egyes jöv.pótló tám.ok kiegészítése 63 880

943 Hozzájárulás pénzbeli szoc. ellátásokhoz 22 266
943 Települési önk. kultúrális feladatainak tám. 4 643
943  Önkorm. műk.kép.megörz.szolg.kieg.tám. 62 817

943 Helyi önk. kieg.tám. 153 606

94 Központi kv-ből kapott kv-i támogatás 394 296

III. Központi költségvetésből kapott kv-i támogatás 394 296

IV. TÁMOGATÁSÉRTÉKŰ BEVÉTELEK

464132 Mc.támogatásértékű bevétel Tb.alaptól 7 080

464142 Mc.támogatásért.bevétel.elk.alaptól 16 308

464152 Mc.támogatásért.bevétel önkormányzatoktól 2 553

464 Műk.célú támogatásértékű bevétel 25 941

IV. Támogatásértékű bevételek 25 941

Költségvetési bevételek összesen 468 891

II. ÖNKORMÁNYZAT SAJÁTOS MŰKÖDÉSI BEVÉTELEI

III. KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉSBŐL KAPOTT KV-I TÁMOGATÁS

 

Perkáta Nagyközség Önkormányzata                                                                                                                              

2431 Perkáta, Szabadség tér 1.                                                                                                                                   

Tel: 06-25/507-570  Fax: 06-25/507-571

Email: hivatal@perkata.hu

Honlap: www.perkata.hu







Feladat megnevezése Eredeti előir. eFt

1151-1152 Személyi juttatások 46 521

115311 Szociális hozzájárulás 12 507

1153 Munkaadókat terhelő járulékok 12 507

1154 Készletbeszerzések 16 727

1155 Szolgáltatások 10 340

1156 Különféle dologi kiadások 9 035

1154-1156 Dologi kiadások 36 102

1157 Egyéb folyó kiadások 1 309

1.1. Perkáta intézményegység működési, fenntartási kiadásai 96 439

1251-1252 Személyi juttatások 16 239

125311 Szociális hozzájárulás 4 328

1253 Munkaadókat terhelő járulékok 4 328

1.2. Nagykarácsony intézményegység működési,fenntartási kiadásai20 567

1351-1252 Személyi juttatások 52 376

135311Szociális hozzájárulás 14 157

1353 Munkaadókat terhelő járulékok 14 157

1.3. Aba intézményegység működési,fenntartási kiadásai 66 533

I.1. ÁMK működési,fenntartási kiadásai 183 539

Kötelező feladatokhoz kapcsolódó rendszeres személyi juttatások 13 600

Államigazgatási feladatokhoz kapcsolódó rendszeres személyi juttatások 14 941

2511 Rendszeres személyi juttatások 28 541

Kötelező feladatokhoz kapcsolódó nem rendszeres személyi juttatások 1 520

Államigazgatási feladatokhoz kapcsolódó nem rendszeres személyi jutt. 1 460

2512-17 Nem rendszeres személyi juttatások 2 980

251-252 Személyi juttatások 31 521

25311 Kötelező feladatokhoz kapcsolódó szho 4 359

25311 Államigazgatási feladatokhoz kapcsolódó szho 4 737

253 Munkaadókat terhelő járulékok 9 096

254 Készletbeszerzés 1 750

255 Szolgáltatások 3 611

256 Különféle dologi kiadások 2 946

254-256 Dologi kiadások 8 307

257 Egyéb folyó kiadások 469

2. Önkormányzati hivatalának működési, fenntartási kiadásai

1.3.Aba intézményegység

 

Perkáta Nagyközség Önkormányzata                                                                                                                              

2431 Perkáta, Szabadség tér 1.                                                                                                                                   

Tel: 06-25/507-570  Fax: 06-25/507-571

Email: hivatal@perkata.hu

Honlap: www.perkata.hu

1. ÁMK működési, fenntartási kiadásai

1.1. Perkáta intézményegység

1.2.Nagykarácsony intézményegység

2.sz.melléklet

Perkáta Nagyközség Önkormányzata 2013. évi  tervezett költségvetési kiadásai

I. MŰKÖDÉSI, FENNTARTÁSI KIADÁSOK



I.2. Önkormányzati hivatal működési,fenntartási kiadásai 49 393

Feladat megnevezése Eredeti előir. eFt

3511 Rendszeres személyi juttatások 37 563

3512-17 Nem rendszeres személyi juttatások 1 531

352 Külső személyi juttatások 1 132

351-252 Személyi juttatások 40 226

35311 Szho. 7 403

Alkalmi munkavállalás járuléka 125

353 Munkaadókat terhelő járulékok 7 528

354 Készletbeszerzés 24 957

355 Szolgáltatások 29 975

356 Különféle dologi kiadások 34 109

354-356 Dologi kiadások 89 041

357 Egyéb folyó kiadások 3 291

358 Szociálpolitikai juttatások 83 410

37315 Műk.célú támogatásértékű kiadás önkorm.költségvetési szervnek 9 706

37316 Műk.célú támogatásértékű kiadás TKT-nak 668

37 Támogatásértékű kiadások, támogatások 10 374

38113 Műk.célú pénzeszköz átadás egyéb vállalkozásnak 1 585

Kötelező pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 1 585

38115 Műk.célú pénzeszköz átadás non-profit szerveknek 4 557

38214 Lakáshoz jutás támogatása végleges jelleggel 160

38215 Felhalmozási célú pénzeszköz átadás non-profit szerveknek 188

Önként vállalt pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 4 905

38 Pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 6 490

I.3. Önkormányzat működési,fenntartási kiadásai 240 360

I. MŰKÖDÉSI, FENNTARTÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 473 292

132 Járművek vásárlása 1 085

II.1. Önkorm. felhalmozási kiadásai 1 085

II. Felhalmozási kiadások 1 085

Önkormányzat kiadásai összesen 241 445

Önkormányzati hivatal költségvetési támogatási igény 49 218

ÁMK költségvetési támogatási igény 178 228

Költségvetési kiadások összesen 468 891

 

    Perkáta Nagyközség Önkormányzata                                                                                                                              

2431 Perkáta, Szabadség tér 1.                                                                                                                                     

Tel: 06-25/507-570  Fax: 06-25/507-571

Email: hivatal@perkata.hu

Honlap: www.perkata.hu

II. FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

3. Önkormányzat működési, fenntartási kiadásai                                          



                     3. melléklet

ezet Ft

Bevétel Összeg Kiadás Összeg

Működési bevétel Működési kiadás

Önkormányzat működési bevételei 48 654 Személyi juttatás 186 883

Központi költségvetésből kapott t. 395 296 Munkaadót terhelő járulék 47 616

Támogatásértékű működési bevétel 24 941 Dologi kiadás 138 519

Szoc.pol.juttatások 83 410

Támog.ért.kiad. 10 374

Pénzeszk. átad. ÁHT-n kívülre 6 490

Hitelek

Pénzforgalom nélküli bevételek

Finanszírozási célú működési bevétel Finanszírozási célú műk. kiadás 0

Működési bevétel összesen 468 891 Működési kiadás összesen 473 292

Felhalmozási bevétel 0 Felhalmozási kiadás

Járművek vásárlása 1 085

Felhalmozási célú költsvet. kiadások 1 085

Felhalmozási bevétel összesen Felhalmozási kiadás összesen 1 085

Összes bevétel 468 891 Összes kiadás * 474 377

 

Perkáta Nagyközség Önkormányzata                                                                                                                              

2431 Perkáta, Szabadség tér 1.                                                                                                                                   

Tel: 06-25/507-570  Fax: 06-25/507-571

Email: hivatal@perkata.hu

Honlap: www.perkata.hu

Perkáta Nagyközség 2013. évi összevont költségvetési mérlege

* A kiadási főösszeget csökkentik a finanszírozott intézmények saját bevételei (ÁMK: 5 311e FT,

polgármesteri hivatal: 175e Ft)



4. számú melléklet

főben

Alkalmazás jogcíme Előirányzat

Telj. munkaidős Részmunkaidős

Polgármesteri hivatal

Köztisztviselők 12

1.1. ÁMK Perkáta 

Óvodai nevelés 16

Művelődési intézmények 

működtetése
4 1

Könyvtári szolgáltatások 2

Óvodai étkeztetés 2

1.2. ÁMK Nagykarácsony 

intézményegységei:

Óvodai nevelés 6

Óvodai étkeztetés 3

1.3. ÁMK Aba 

intézményegységei:

Óvodai nevelés 24 1

Óvodai étkeztetés 2

ÁMK összesen: 59 2

2. Önkormányzat:

Háziorvosi alapellátás
1

Család- és nővédelmi 

egészségügyi gondozás 2

Köztemető-fenntartás és 

működtetés 1

Önkormányzat és 

intézményei összesen: 75

 

Perkáta Nagyközség Önkormányzata                                                                                                                              

2431 Perkáta, Szabadség tér 1.                                                                                                                                   

Tel: 06-25/507-570  Fax: 06-25/507-571

Email: hivatal@perkata.hu

Honlap: www.perkata.hu

Perkáta Nagyközség Önkormányzata 2013. évi tervezett

létszámkerete



Egyéb bérrendszer hatálya 

alá tartozók:

Közfoglalkoztatás

4

Közfoglalkoztatás 

részmunkaidős március-

november 80

Önkormányzat igazgatási 

tevékenysége
4 3

Város- és községgazdálkodási 

szolgáltatások 4

Egyéb bérrendszer hatálya 

alá tartozók összesen 12

Tervezett létszámkeret 

összesen: 87 82



  



5.sz.melléklet

ezer Ft-ban

Hónap

Időszaki    nyitó 

előirányzat

Időszaki 

pénzforgalmi 

bevételek

Időszaki 

pénzforgal

mi kiadások

Időszaki          

záró 

előirányzat

Január 468 891 59 549 28 133 500 307

Február 500 307 41 262 42 200 499 369

Március 499 369 32 822 46 889 485 302

Április 485 302 37 980 42 200 481 082

Május 481 082 37 980 37 511 481 551

Június 481 551 35 636 37 511 479 675

Július 479 675 35 636 32 822 482 489

Augusztus 482 489 41 262 37 511 486 240

Szeptember 486 240 32 822 42 200 476 862

Október 476 862 37 980 37 511 477 331

November 477 331 40 794 42 200 475 924

December 475 924 35 167 42 200 468 891

 

Perkáta Nagyközség Önkormányzata                                                                                                                              

2431 Perkáta, Szabadség tér 1.                                                                                                                                   

Tel: 06-25/507-570  Fax: 06-25/507-571

Email: hivatal@perkata.hu

Honlap: www.perkata.hu

Perkáta Nagyközség Önkormányzata 2013. évi előirányzat-

felhasználási ütemterve



6. melléklet

eFt

1. Intézményi működési bevételek összesen 38 876 19 763

Intézményi műk. kapcs. egyéb bev. 915 2 763

Intézmények egyéb sajátos bevételei 25 478 14 611

Felh. célú tám. kölcsön visszatér. 600 600

7 560 60

4 323 1 729

2. Önkormányzat sajátos működési bevételei össz. 167 575 28 891

Helyi adók összesen 22 350 22 250

Átengedett központi adók 143 985 5 600

Szja helyben m. része 30 880

Jöv.különbs.mérs. 99 105

Gépjárműadó 14 000 5 600

Talajterhelési díj 700 500

Egyéb sajátos folyó bevételek 540 541

3. Önkormányzat normatív állami hozzájárulása 450 373 395 296

Helyi önk. Műk. ált.tám. 16 572 69 056

Települési önk. Köznev.tám. 367 703 176 277

Hj. pénzbeli szoc ell. és jöv.pótló tám.ok-hoz. 66 098 86 146

Önk.műk.kép.megörz.szolg.kieg.tám. 63 817

4. Támogatásértékű bevételek 100 978 24 941

Tám.ért.bev. Tb alaptól 7 080 7 080

Tám.ért.bev. elk. alaptól 34 894 16 308

Tám.ért.bev.önkormányzatoktól 26 004 1 553

Tám.ért.bev. TKT-tól 33 000

A. Költségvetési pénzforgalmi bevételek összesen 757 802 468 891

Pénzforgalom nélküli bevételek 305 608 0

Előző évi pénzmaradvány 305 608

B Pénzforgalom nélküli bevételek összesen 305 608

I. Költségvetési bevételek összesen 1 063 410 468 891

Működési célú hitelfelvétel 20 000

Feljlesztési célú hitelfelvétel 41 436

II. Finanszírozás bevételei összesen 1 124 846 468 891

Kamatbevételek

ÁFA bevételek

 

Perkáta Nagyközség Önkormányzata                                                                                                                              

2431 Perkáta, Szabadség tér 1.                                                                                                                                   

Tel: 06-25/507-570  Fax: 06-25/507-571

Email: hivatal@perkata.hu

Honlap: www.perkata.hu

Megnevezés
Perkáta Nk. Önk. Összesen

Előir. 2012. év

Tervezett 

előir. 2013. év



7. melléklet

eFt

1. Intézményi működési kiadások összesen 794 054 467 618

Személyi juttatások 55 064 40 226

Munkaadókat terhelő járulékok 8 748 7 528

Dologi és egyéb folyó kiadások 83 659 92 332

Támogatásértékű kiadások 2 805 10 374

Költségvetési szervnek folyósított támogatás 555 929 227 446

6 376 6 302

Ellátottak pénbeni juttatásai 81 473 83 410

2. Felhalmozási kiadások 2 604 1 273

Önkorm.beruházások

Földter. vásárlása 188 188

Járművek vásárlása 2 604 1 085

A. Pénzforgalmi költségvetési kiadások 796 658 468 891

3. Céltartalékok 

Céltartalék (óvadéki célú kötv.) 300 000

B. Pénzforgalom nélküli költs.vet. kiadások 300 000

I. Költségvetési kiadások összesen: 1 096 658 468 891

Hitelek, kölcsönök kiadásai 28 000

Rövid lej. hitel visszafiz. 28 000

II. Finanszírozási kiadások összesen 28 000 0

Kiadások összesen 1 124 658 468 891

Végleges pénzeszk. átadás áht-n kívülre

 

Perkáta Nagyközség Önkormányzata                                                                                                                              

2431 Perkáta, Szabadség tér 1.                                                                                                                                   

Tel: 06-25/507-570  Fax: 06-25/507-571

Email: hivatal@perkata.hu

Honlap: www.perkata.hu

Megnevezés
Perkáta Nk. Önk. Összesen

Előir. 2012. év

Tervezett előir. 

2013. év



8. számú melléklet

 előirányzata éves bontásban

Kommunális gép (MTZ) lizingdíj fizetési kötelezettsége

forintban

Év Hónapok száma Havi lizingdíj Összesen

2013 5 217 000 1 085 000

Összesen 5 1 085 000

forintban

Év Évi részlet Kamat Összesen

2013 187 500 29 100 216 600

2014 187 500 7 300 194 800

Összesen 375 000 36 400 411 400

forintban

Össesen

2013 2 fő 6 5.000 30 000

2013 5 fő 4 5.000 100 000

2014 5 fő 10 5.000 250 000

2015 5 fő 10 5.000 250 000

Összesen 630 000

forintban

Hónapok Havi

Száma ösztöndíj Összesen

2013 10 10 4 000 400 000

2 10 3 000 60 000

2014 2 10 3 000 60 000

 

Perkáta Nagyközség Önkormányzata                                                                                                                              

2431 Perkáta, Szabadség tér 1.                                                                                                                                   

Tel: 06-25/507-570  Fax: 06-25/507-571

Email: hivatal@perkata.hu

Honlap: www.perkata.hu

Perkáta Nagyközségi Önkormányzat többéves kihatással járó feladatainak

Földterület vásárlása (Baracs-Nagyvenyim-Perkáta útépítéshez)

„Arany János” Tehetséggondozó – ösztöndíj

„Bursa Hungarica” ösztöndíj

Év Létszám

Év Létszám Hónapok száma Havi 

ösztöndíj



Összesen 520 000


